PRESTACIóN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE PÚELTCO
PASA,'EROS.

En virtud de lo señalado en el antecedente, las partes convienen que:

LA
DE

El operador podrá perc¡bir un subsidio por la prestación del seruicio de
transpofte de pasajeros por un monto mensual equivalente a $ 21.570.590
(veintiún millones quinientos setenta mil quinientos noventa pesos chilenos),
valor que podrá ser reajustado de acuerdo a lo definido en el Anexo No 1 de las
Bases de Licitación y la Resolución Exenta No 753, de fecha 22 de diciembre de
20L0, de la Intendencia Regional de Magallanes y Antáftica Chilena.

QUINTO: